玉林市人民政府关于邓长球等同志任职的通知
玉政干〔2021〕18 号
各县（市、区）人民政府，各开发园区管委，市政府各委办局：

经研究决定：

任邓长球同志为海峡两岸（广西玉林）农业合作试验区管理委员会主任（兼）；

任覃新崇同志为海峡两岸（广西玉林）农业合作试验区管理委员会副主任（兼）；

任陈运桥同志为海峡两岸（广西玉林）农业合作试验区管理委员会副主任（兼）；

任倪惠宽同志为海峡两岸（广西玉林）农业合作试验区管理委员会副主任（兼）、办公室主任（兼）；

任陈年春同志为海峡两岸（广西玉林）农业合作试验区管理委员会办公室专职副主任（副处长级）；

任陈国雷同志为玉林市劳动保障监察支队支队长；

任谢博同志为玉林市城市公用事业站（玉林市计划用水节约用水中心）四级调研员。

 
玉林市人民政府

2021年6月15日

                         